
UCHWAŁA NR VIII/2024/2025

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. I. A. Zboińskiego w Kikole z dnia
11.09.2024

w sprawie zmian w statucie

na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. Z
2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje:

§1
W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian:

1. §1 punkt 4 otrzymuje brzmienie: Organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Kikół, w
punkt 12 zamieniono z budżetu „Gminy Kikół”na „Miasta i Gminy Kikół” oraz „Gminy Kikół”
na „Miasta i Gminy Kikół”;
w punkcie 13. dopisuje się „i logo”oraz opis wyglądu („logo szkoły posiada kształt tarczy,
na granatowym tle widać zarys budynku szkolnego, u góry napis – Zespół Szkolno –
Przedszkolny, w dolnej części tarczy napis – w Kikole. Nad napisem „w Kikole” znajduje
się symboliczne trzy postaci dzieci w kolorach: niebieskim, różowym i zielonym. Pod ich
stopami widnieje otwarta książka w kolorze niebiesko – zielonym”);
2. §3 w punkcie 3 zamieniono „Gminę Kikół” na „Miasto i Gminę Kikół”;
3. §4 punkt 11 w podpunkcie g: skreśla się „PCK”;
4. §5 skreśla się cały paragraf dotyczący oddziału przedszkolnego;
5. §16 punkt 2 skreśla się „oddział przedszkolny”;
6. §23 punkt 2 skreśla się zapis: „dzieci 6-letnie, które nie zostaną przyjęte do oddziału
przedszkolnego w Szkole Podstawowej, zostaną przyjęte do oddziału Przedszkolnego w
Publicznym Przedszkolu w Kikole”;
7. §24 punk 13 skreśla się;
8. §44 punkt 1 „Rada Gminy” zostaje zamieniona na „Rada Miejska”, a w punkcie 2 „Wójt
Gminy Kikół” zostaje zamienione na „Burmistrz Miasta i Gminy Kikół”;
9. §47 punkt 4 w nawiasie dopisuje się „godzina dostępności”;
10. §65 punkt 2 podpunkt 15 skreśla się.

W załączniku WZO dokonuje się następujących zmian:

1.§2 w punkcie 3 podpunkcie c, odnośnik drugi w nawiasie skreśla się „zadania domowe”.
2. §7 w punkcie 3, zmienia się zapis „-” obniża ocenę o 0,25%.
3.§13 w punkcie drugim, podpunkt e - sprecyzowany w nawiasie rodzaj pracy domowej.
4. §14 Określenie rodzaju prac domowych jakie można zadawać w klasach I – III.
5. §21 w punkt 2 zmienia się zapis dotyczący wliczania do średniej ocen, oceny z
dodatkowych zajęć religii lub etyki.
6.§24 punkt 2 zmienia się ocena „poprawna” na - „dobra”



7. §24 w punkcie 5 dodaje się podpunkt d) Punktowy System Oceniania Zachowania w
klasach IV - VIII (Załącznik)
8.§25 zostaje usunięty.
9. §29 punkt 4 zmienia brzmienie: „Uczeń nie może korzystać z telefonu komórkowego
bez zgody nauczyciela. Zakazane jest również wykonywanie zdjęć lub nagrywanie osób
bez ich zgody”.

W załączniku Zasady korzystania z telefonów komórkowych i innych
urządzeń na terenie Szkoły Podstawowej w Kikole dokonuje się następujących zmian:

1. Punkt 4 zostaje skreślony.

W załączniku Regulamin Świetlicy Szkoły Podstawowej w Kikole
dokonuje się następujących zmian:

1. W punkcie II zostają zmienione godziny dostępności świetlicy na 6.30 – 15.50.


